关于确定李浩翔等6位同志为入党积极分子的公示

经个人申请，党员推荐（群团推优），支部委员会研究，拟确定李浩翔等6位同志为入党积极分子（名单及具体情况见附件），现予以公示。欢迎广大党员、群众对以下同志的政治表现、道德品质、工作学习、遵纪守法和社会公德及廉洁自律等方面进行监督。
公示时间为2023年3月21日至2032年3月28日，如有异议，请于公示期内向学院党总支或校党委组织部反映。
商贸与经济管理学院党总支联系方式：15857278558
校党委组织部联系方式：2367093。

附件：入党积极分子拟确定对象情况一览表

学生第三党支部
2023年3月21日
入党积极分子拟确定对象情况一览表
单位：学生第三党支部（盖章）                                      日期：  2023年 03 月 21 日
	序
号
	姓名
	性
别
	籍贯
	民族
	出生
年月
	所在专业班级/学院（部）、部门
	职务
	申请入党
时间
	拟确定为入党积极分子时间
	接受申请书所属党支部名称
	是否经党员推荐/群团组织推优
	备注（成绩排名）

	1
	李浩翔
	男
	浙江
温州
	汉族
	2004.06
	金融2203班
	组织委员
	2022.09.27
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

	2
	漆荧颖
	女
	浙江
温州
	汉族
	2004.04
	金融2203班
	无
	2022.09.27
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

	3
	王尊
	男
	浙江
温州
	汉族
	2004.08
	金融2203班
	无
	2022.09.27
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

	4
	何乔慧
	女
	江西
鹰潭
	汉族
	2003.12
	金融2203班
	宣传委员
	2022.09.27
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

	5
	王凌志
	男
	浙江
金华
	汉族
	2001.08
	会计2103班
	学风建设中心副部长
	2021.09.21
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

	6
	李志康
	男
	浙江
金华
	汉族
	2000.09
	会计2103班
	无
	2022.10.31
	2023.03.21
	学生第三党支部
	是

不够请自行附页